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Distriktsmötesprotokoll 
 
Datum: 2010-10-21 
 
Plats: Blå Salen, Universitetssjukhuset i Linköping 
 
 
 
Distriktsmöte Östergötland 
 
En liten men ack så trevlig skara lyckades jag få att komma till distriktsmöte för 
operationssjuksköterskor. 
 
Vi startade kvällen med lite mingel då vi inväntade de resande deltagarna. 
 
På programmet stod bl. a: 
 
Häftämnesteknologi 
Susanne Billgren, 3M föreläste om häftämnesteknologi, bl. a 
- val av förband 
- appliceringsteknik 
- hur länge kan ett förband sitta 
- tekniken för borttagande av förband 
Hon berättade också om produkten Cavilon – en hudbarriärfilm som skyddar huden 
mot fukt, vätskor mm och fick de flesta av oss att gå till apoteket dagen därpå och 
beställa denna creme som ska göra underverk mot torr och narig hud.  
 
Information från riksföreningen 
Isamband med att vi åt god mat gav Maria information från riksföreningen och gjorde 
särskild reklam för de olika kongresserna som är på gång och hur till att söka 
stipendium till dessa.  
 
Det pågående projektet om bukkirurgi som ligger i startgroparna var det flera som 
tyckte var intressant. I Norrköping arbetar man med PRISS. 
Många var också intresserade av kvalitetsrådets arbete med kompetensbeskrivningen 
och vad de har kommit fram till.  
 
Dubbla handskar främjar patientsäkerheten inom operationssjukvård 
Anna-Karin Blom, operationssjuksköterska berättade om betydelsen av dubbla 
handskar. En litteraturstudie hon gjort bl. a för att få bekräftelse på att hon faktiskt 
har rätt när hon under alla sina år som operationssjuksköterska varit stenhård med att 
hon vill ha dubbla handskar, även vid uppdukning.  
 
Detta gav också en uppmuntran till att när man verkligen vill påvisa något, få ökad 
kunskap kan man göra det i form av ett uppsatsarbete och på så vis också få en 
akademisk examen.  
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Anna-Karin arbetar även som klinisk handledare på Karlstad universitet och tar hand 
om vfu inom operationssjukvård och gav oss tips om var vi kan hitta många, väldigt 
intressanta uppsatsarbeten som görs och gjorts av studenter.  
 
Som alltid när man träffas en grupp operationssjuksköterskor finns alltid mycket att 
diskutera.  
 
Tips och förslag på ämnen att ta upp får gärna mailas till Maria som hoppas att ett 
nytt distriktsmöte kan bli av inom en snar framtid. Maria önskar också få 
kontaktpersoner på de övriga sjukhusen i länet får att lättare kunna ge och få 
information.  
 
Linköping den 25 oktober 2010 
Vid anteckningarna 
Maria Wärnelius 
 


